МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(шестнадцатое заседание первого созыва)

От  10.02.2021 года                      № 86

	О признании утратившим силу решения совета депутатов МО Клопицкое сельское поселение от 19.10.2010 года № 38 «Об утверждении Правил организации  сбора и вывоза бытового мусора, отходов производства и потребления на территории Клопицкого сельского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Волосовского района от 29.01.2021 № 7-17-2021, в целях приведения нормативно-правовой базы сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  в связи с внесением изменений в  Федеральный закон от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления,  руководствуясь Уставом Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Клопицкое сельское поселение от 19.10.2010 года № 38 «Об утверждении Правил организации  сбора и вывоза бытового мусора, отходов производства и потребления на территории Клопицкого сельского поселения».
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Муниципального образования
Клопицкое сельское поселение                                            Т.В.Комарова